अपर प्रधान मुख्य वन संरक्षक, विकास 
झारखण्ड, राॉँची । 

सेवा में, । 
वन प्रमण्डल पदाधिकारी, 
दुमका वन प्रमण्डल, दुमका | 

विषय :-.. वित्तीय वर्ष 2024-22 में कार्यान्वित की जाने वाली “वन प्रबंधन सुविधायें" 
योज़ना (अन्य व्यय) के अंतर्गत दैनिक श्रमिक के मजदूरी भुगतान हेतु कुल 
रू0 234467 (दो लाख एकततीस हजार एक सौ सड़सठ रूपये) मात्र 
राशि का अतिरिक्त ऑन लाईन उप आवंटन (9॥श॥6 $फ &॥0ग्राथा) | 

प्रसं ग:- इस कार्यालय का उप आवंटन आदेश संख्या 483 दिनांक 23.06.2024 एवं 
मुख्य वन संरक्षक-सह-समन्च॒यक, विश्व खाद्य कार्यक्रम, झारखण्ड, रॉँची का 
पत्रांक 444 दिनांक 09.42.2024 |

[...]

(तसर) प्रमण्डल, दुमका में किसी भी वन प्रमण्डल पदाधिकारी का पूर्णकालिक पदस्थापन 

नहीं होने के कारण माह अक्टूबर, 2024 से उक्त प्रमण्डल में कार्यरत दैनिक श्रमिकों का 

मजदूरी भुगतान नहीं हो पा रहा है। मुख्य वन संरक्षक-सह-समन्वयक, विश्व खाद्य 

कार्यक्रम, झारखण्ड, रँँची द्वारा किये गये अनुशेध के आलोक में आपको रू0 234467 (दो 

लाख एकतीस हजार एक सौ सड़सठ रूपये) का अतिरिक्त उप आवंटन मजदूरी मद 

में किया जाता है। अतिरिक्त उप आवंटित राशि से वन प्रमण्डल पदाधिकारी, विश्व खाद्य 

कार्यक्रम (तसर) प्रमण्डल, दुमका के कार्यालय में कार्यरत दैनिक कर्मियों के मजदूरी का 

भुगतान सुनिचित किया जाए। ऑन लाईन उप आवंटन की प्रति पत्र के साथ संलग्न है।